
Recursos Fiscales 001

 0000 ORGANISMO NO IDENTIFICADO

 550 0014 MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE MORONA SANTIAGO
01 00 000 SIN PROYECTO

01 00 000 001 GESTION INSTITUCIONAL

 510105 001 Remuneraciones Unificadas 48,548.00 -2,089.92 46,458.08 0.00 46,458.08 46,458.08 46,458.08 0.00 0.00 0.00 100.00

 510203 001 Decimotercer Sueldo 4,640.00 281.11 4,921.11 0.00 4,916.11 4,916.11 4,488.53 5.00 5.00 427.58 99.90

 510204 001 Decimocuarto Sueldo 1,360.00 431.56 1,791.56 0.00 1,791.56 1,791.56 1,791.56 0.00 0.00 0.00 100.00

 510304 001 Compensacion por Transporte 169.00 65.50 234.50 0.00 227.50 227.50 207.00 7.00 7.00 20.50 97.01

 510306 001 Alimentacion 989.00 595.00 1,584.00 0.00 1,504.00 1,504.00 1,340.00 80.00 80.00 164.00 94.95

 510401 001 Por Cargas Familiares 363.00 60.80 423.80 0.00 416.32 416.32 384.46 7.48 7.48 31.86 98.24

 510408 001 Subsidio de Antiguedad 102.00 60.62 162.62 0.00 161.02 161.02 146.12 1.60 1.60 14.90 99.02

 510507 001 Honorarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 510510 001 Servicios Personales por 
Contrato

14,263.00 41.00 14,304.00 0.00 14,304.00 14,304.00 14,304.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510512 001 Subrogacion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 510601 001 Aporte Patronal 5,552.00 1,233.93 6,785.93 0.00 6,785.86 6,785.86 6,785.86 0.07 0.07 0.00 100.00

 510602 001 Fondo de Reserva 4,004.00 1,058.55 5,062.55 0.00 5,061.47 5,061.47 4,682.79 1.08 1.08 378.68 99.98

 510707 001 Compensacion por Vacaciones 
no Gozadas por Cesacion de 
Funciones 

0.00 2,674.67 2,674.67 0.00 2,674.67 2,674.67 1,306.49 0.00 0.00 1,368.18 100.00

 530101 001 Agua Potable 322.00 -29.73 292.27 0.00 165.59 165.59 165.59 126.68 126.68 0.00 56.66

 530104 001 Energia Electrica 562.00 676.97 1,238.97 0.00 901.82 901.82 822.25 337.15 337.15 79.57 72.79

 530105 001 Telecomunicaciones 6,129.00 2,427.85 8,556.85 2.16 7,754.01 7,447.79 6,804.93 802.84 1,109.06 642.86 87.04

 530106 001 Servicio de Correo 248.00 2.00 250.00 0.00 162.53 153.55 143.73 87.47 96.45 9.82 61.42
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 530204 001 Edicion - Impresion - 
Reproduccion -Publicaciones 
Suscripciones - Fotocopiado - 
Traduccion - Empastado - 
Enmarcacion - Serigrafia - 
Fotografia - Carnetizacion - 
Filmacion e Imagenes 
Satelitales

0.00 26.88 26.88 0.00 26.88 26.88 26.88 0.00 0.00 0.00 100.00

 530208 001 Servicio de Seguridad y 
Vigilancia

6,435.00 1,641.00 8,076.00 0.00 8,076.00 7,859.68 7,859.68 0.00 216.32 0.00 97.32

 530209 001 Servicio de Aseo -Vestimenta 
de Trabajo- Fumigacion -
Desinfeccion y Limpieza de las 
Instalaciones del Sector 
Publico

1,556.00 1,556.00 3,112.00 0.16 3,111.84 3,000.72 2,537.64 0.16 111.28 463.08 96.42

 530301 001 Pasajes al Interior 4,288.00 -3,624.96 663.04 0.00 663.04 615.04 615.04 0.00 48.00 0.00 92.76

 530303 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

3,523.00 4,284.10 7,807.10 0.00 7,807.10 7,807.10 7,807.10 0.00 0.00 0.00 100.00

 530402 001 Edificios- Locales- Residencias 
y Cableado Estructurado 
(Instalacion- Mantenimiento y 
Reparaciones)

412.00 -412.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530404 001 Maquinarias y Equipos 
(Instalacion- Mantenimiento y 
Reparaciones)

0.00 151.20 151.20 0.00 151.20 151.20 151.20 0.00 0.00 0.00 100.00

 530405 001 Vehiculos (Instalacion- 
Mantenimiento y 
Reparaciones)

570.00 630.00 1,200.00 510.08 689.92 635.68 471.68 510.08 564.32 164.00 52.97

 530702 001 Arrendamiento y Licencias de 
Uso de Paquetes Informaticos

73.00 72.60 145.60 0.00 145.60 145.60 145.60 0.00 0.00 0.00 100.00

 530704 001 Mantenimiento y Reparacion 
de Equipos y Sistemas 
Informaticos

0.00 44.80 44.80 0.00 44.80 44.80 44.80 0.00 0.00 0.00 100.00

 530803 001 Combustibles y Lubricantes 4,201.00 -1,848.94 2,352.06 0.00 1,929.47 1,821.64 1,366.30 422.59 530.42 455.34 77.45

 530804 001 Materiales de Oficina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530805 001 Materiales de Aseo 66.00 112.26 178.26 0.00 0.00 0.00 0.00 178.26 178.26 0.00 0.00
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 530813 001 Repuestos y Accesorios 209.00 5,809.50 6,018.50 0.02 5,659.88 5,053.47 5,053.47 358.62 965.03 0.00 83.97

 570102 001 Tasas Generales- Impuestos- 
Contribuciones- Permisos- 
Licencias y Patentes.

275.00 324.43 599.43 0.00 599.43 599.43 599.43 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 01 00 000 001  GESTION INSTITUCIONAL 16,256.78108,859.00 125,115.78 512.42 122,189.70 120,730.58 116,510.21 2,926.08 4,385.20 4,220.37 96.50

TOTAL 108,859.00 16,256.78 125,115.78 122,189.70 120,730.58 116,510.21 2,926.08 4,385.20 4,220.37512.4201 00 000  SIN PROYECTO
96.50

20 00 004 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

20 00 004 001 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 10,138.80 10,138.80 0.00 10,138.80 10,138.80 10,138.80 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 20 00 004 001  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL 
Y URBANO MARGINAL

10,138.800.00 10,138.80 0.00 10,138.80 10,138.80 10,138.80 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 0.00 10,138.80 10,138.80 10,138.80 10,138.80 10,138.80 0.00 0.00 0.000.0020 00 004  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y 
URBANO MARGINAL 100.00

56 00 000 SIN PROYECTO

56 00 000 001 GESTION OPERATIVA DE VIVIENDA

 510105 001 Remuneraciones Unificadas 48,548.00 -7,256.00 41,292.00 0.00 41,292.00 41,292.00 41,292.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510203 001 Decimotercer Sueldo 4,640.00 -1,003.33 3,636.67 0.00 3,580.26 3,580.26 3,580.26 56.41 56.41 0.00 98.45

 510204 001 Decimocuarto Sueldo 1,360.00 -150.50 1,209.50 0.00 1,209.50 1,209.50 1,180.00 0.00 0.00 29.50 100.00

 510510 001 Servicios Personales por 
Contrato

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 510512 001 Subrogacion 0.00 1,671.20 1,671.20 0.00 1,671.07 1,671.07 1,671.07 0.13 0.13 0.00 99.99

 510601 001 Aporte Patronal 5,551.00 -991.44 4,559.56 0.00 4,559.02 4,559.02 4,559.02 0.54 0.54 0.00 99.99

 510602 001 Fondo de Reserva 4,003.00 -478.61 3,524.39 0.00 3,439.68 3,439.68 3,153.04 84.71 84.71 286.64 97.60

TOTAL 56 00 000 001  GESTION OPERATIVA DE 
VIVIENDA

-8,208.6864,102.00 55,893.32 0.00 55,751.53 55,751.53 55,435.39 141.79 141.79 316.14 99.75

TOTAL 64,102.00 -8,208.68 55,893.32 55,751.53 55,751.53 55,435.39 141.79 141.79 316.140.0056 00 000  SIN PROYECTO
99.75

56 00 001 VIVIENDA URBANA

56 00 001 001 VIVIENDA URBANA

 730303 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 001 001  VIVIENDA URBANA 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.0056 00 001  VIVIENDA URBANA
0.00

56 00 002 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

56 00 002 001 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL

 710203 001 Decimotercer Sueldo 0.00 6,799.44 6,799.44 0.00 6,731.36 6,731.36 6,091.69 68.08 68.08 639.67 99.00

 710204 001 Decimocuarto Sueldo 0.00 2,481.50 2,481.50 0.00 2,480.84 2,480.84 2,451.34 0.66 0.66 29.50 99.97

 710510 001 Servicios Personales por 
Contrato

0.00 80,857.00 80,857.00 0.00 80,857.00 80,857.00 80,857.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 710601 001 Aporte Patronal 0.00 7,803.66 7,803.66 0.00 7,803.10 7,803.10 7,803.10 0.56 0.56 0.00 99.99

 710602 001 Fondo de Reserva 0.00 4,560.00 4,560.00 0.00 4,559.21 4,559.21 4,108.64 0.79 0.79 450.57 99.98

 730101 001 Agua Potable 0.00 40.26 40.26 0.00 40.26 40.26 40.26 0.00 0.00 0.00 100.00

 730104 001 Energia Electrica 0.00 203.48 203.48 0.00 203.48 203.48 203.48 0.00 0.00 0.00 100.00

 730105 001 Telecomunicaciones 0.00 1,382.51 1,382.51 0.00 1,382.51 1,382.51 1,382.51 0.00 0.00 0.00 100.00

 730106 001 Servicio de Correo 0.00 60.01 60.01 0.00 60.01 60.01 60.01 0.00 0.00 0.00 100.00

 730208 001 Servicio de Vigilancia 0.00 19,800.00 19,800.00 2,821.80 16,978.20 16,501.65 10,617.69 2,821.80 3,298.35 5,883.96 83.34

 730301 001 Pasajes al Interior 0.00 631.49 631.49 0.00 631.49 631.49 631.49 0.00 0.00 0.00 100.00

 730303 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 6,197.00 6,197.00 590.61 5,606.39 5,606.39 5,606.39 590.61 590.61 0.00 90.47

 730405 001 Vehiculos (Instalacion-
Mantenimiento y 
Reparaciones)

0.00 2,450.01 2,450.01 122.97 2,327.04 2,174.64 1,574.64 122.97 275.37 600.00 88.76
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 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730803 001 Combustibles y Lubricantes 0.00 1,324.16 1,324.16 0.00 1,324.16 1,324.08 1,324.08 0.00 0.08 0.00 99.99

 730804 001 Materiales de Oficina 0.00 4,838.06 4,838.06 4.15 4,833.91 4,826.41 4,763.91 4.15 11.65 62.50 99.76

 730813 001 Repuestos y Accesorios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 002 001  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL 139,428.580.00 139,428.58 3,539.53 135,818.96 135,182.43 127,516.23 3,609.62 4,246.15 7,666.20 96.95

TOTAL 0.00 139,428.58 139,428.58 135,818.96 135,182.43 127,516.23 3,609.62 4,246.15 7,666.203,539.5356 00 002  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y 
URBANO MARGINAL 96.95

56 00 004 PROGRAMA NACIONAL DE VIVIENDA SOCIAL 

56 00 004 001 INFRAESTRUCTURA VIVIENDA URBANA

 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 004 001  INFRAESTRUCTURA VIVIENDA 
URBANA

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

56 00 004 002 INFRAESTRUCTURA DE VIVIENDA URBANO MARGINAL

 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 004 002  INFRAESTRUCTURA DE VIVIENDA 
URBANO MARGINAL

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

56 00 004 004 FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

 730804 001 Materiales de Oficina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 004 004  FORTALECIMIENTO 
INSTITUCIONAL

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.0056 00 004  PROGRAMA NACIONAL DE VIVIENDA 
SOCIAL 0.00
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56 00 006 TITULACION-LEGALIZACION DE TIERRAS

56 00 006 001 TITULACION Y LEGALIZACION DE LA TENENCIA DE PREDIOS

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 204.68 204.68 0.00 204.68 204.68 204.68 0.00 0.00 0.00 100.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 006 001  TITULACION Y LEGALIZACION DE 
LA TENENCIA DE PREDIOS

204.680.00 204.68 0.00 204.68 204.68 204.68 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 0.00 204.68 204.68 204.68 204.68 204.68 0.00 0.00 0.000.0056 00 006  TITULACION-LEGALIZACION DE 
TIERRAS 100.00

56 00 007 PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA

56 00 007 001 PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 007 001  PROYECTO NACIONAL DE 
GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA 
VIVIENDA

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.0056 00 007  PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL 
RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA 0.00

56 00 008 PROYECTO DE VIVIENDA MANUELA ESPEJO

56 00 008 001 PROYECTO DE VIVIENDA MANUELA ESPEJO

 730303 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 168,672.00 168,672.00 0.00 168,672.00 168,672.00 168,672.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 008 001  PROYECTO DE VIVIENDA 
MANUELA ESPEJO

168,672.000.00 168,672.00 0.00 168,672.00 168,672.00 168,672.00 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 0.00 168,672.00 168,672.00 168,672.00 168,672.00 168,672.00 0.00 0.00 0.000.0056 00 008  PROYECTO DE VIVIENDA MANUELA 
ESPEJO 100.00

TOTAL 172,961.00 326,492.16 499,453.16 4,051.95 492,775.67 490,680.02 478,477.31 6,677.49 8,773.14 12,202.71 550 0014  MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y 
VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE 
MORONA SANTIAGO

98.24

TOTAL  0000  ORGANISMO NO IDENTIFICADO 172,961.00 326,492.16 499,453.16 4,051.95 492,775.67 490,680.02 478,477.31 6,677.49 8,773.14 12,202.71 98.24
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 2002 BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO

 550 0014 MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE MORONA SANTIAGO
56 00 002 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

56 00 002 001 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 002 001  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.0056 00 002  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y 
URBANO MARGINAL 0.00

56 00 004 PROGRAMA NACIONAL DE VIVIENDA SOCIAL 

56 00 004 001 INFRAESTRUCTURA VIVIENDA URBANA

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 180,200.00 180,200.00 0.00 180,200.00 180,200.00 42,000.00 0.00 0.00 138,200.00 100.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 004 001  INFRAESTRUCTURA VIVIENDA 
URBANA

180,200.000.00 180,200.00 0.00 180,200.00 180,200.00 42,000.00 0.00 0.00 138,200.00 100.00

56 00 004 002 INFRAESTRUCTURA DE VIVIENDA URBANO MARGINAL

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 004 002  INFRAESTRUCTURA DE VIVIENDA 
URBANO MARGINAL

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

56 00 004 003 INFRAESTRUCTURA VIVIENDA RURAL

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 198,200.00 198,200.00 0.00 198,200.00 198,200.00 196,000.00 0.00 0.00 2,200.00 100.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 004 003  INFRAESTRUCTURA VIVIENDA 
RURAL

198,200.000.00 198,200.00 0.00 198,200.00 198,200.00 196,000.00 0.00 0.00 2,200.00 100.00

TOTAL 0.00 378,400.00 378,400.00 378,400.00 378,400.00 238,000.00 0.00 0.00 140,400.000.0056 00 004  PROGRAMA NACIONAL DE VIVIENDA 
SOCIAL 100.00

56 00 007 PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA

56 00 007 001 PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 007 001  PROYECTO NACIONAL DE 
GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA 
VIVIENDA

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.0056 00 007  PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL 
RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA 0.00
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TOTAL 0.00 378,400.00 378,400.00 0.00 378,400.00 378,400.00 238,000.00 0.00 0.00 140,400.00 550 0014  MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y 
VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE 
MORONA SANTIAGO

100.00

TOTAL  2002  BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO 0.00 378,400.00 378,400.00 0.00 378,400.00 378,400.00 238,000.00 0.00 0.00 140,400.00 100.00

TOTAL  001  Recursos Fiscales 871,175.67 152,602.71 99.008,773.146,677.49716,477.31869,080.024,051.95877,853.16704,892.16172,961.00
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ANTICIPOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 998

 0000 ORGANISMO NO IDENTIFICADO

 550 0014 MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE MORONA SANTIAGO
20 00 004 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

20 00 004 001 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

 730604 998 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 15,498.00 15,498.00 0.00 15,498.00 15,498.00 15,498.00 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 20 00 004 001  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL 
Y URBANO MARGINAL

15,498.000.00 15,498.00 0.00 15,498.00 15,498.00 15,498.00 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 0.00 15,498.00 15,498.00 15,498.00 15,498.00 15,498.00 0.00 0.00 0.000.0020 00 004  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y 
URBANO MARGINAL 100.00

TOTAL 0.00 15,498.00 15,498.00 0.00 15,498.00 15,498.00 15,498.00 0.00 0.00 0.00 550 0014  MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y 
VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE 
MORONA SANTIAGO

100.00

TOTAL  0000  ORGANISMO NO IDENTIFICADO 0.00 15,498.00 15,498.00 0.00 15,498.00 15,498.00 15,498.00 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  998  ANTICIPOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 15,498.00 0.00 100.000.000.0015,498.0015,498.000.0015,498.0015,498.000.00
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